5. Kupující je oprávněn, a to i v průběhu plnění dodávky, omezit rozsah dodávky předmět koupě, s čímž se 

prodávající zavazuje souhlasit.  

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena celkem za předmět koupě byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši  976.888,00 Kč 

(slovy devětsetsedmdesátšesttisícosmsetosmdesátosm korun českých) bez DPH. K takto sjednané 
ceně je připočítána DPH ve výši 21% 205.146,48 Kupní cena včetně 21 % DPH tak činí 1.182.034,48 Kč.  

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího na dodání předmětu koupě. 
3. Kupní cena může být navýšena o cenu dodatečných částí dodávky předmětu koupě (dále jen